
Prefeitura de Goiânia
Procuradoria Geral do Município

Gabinete do Procurador Geral

PORTARIA Nº 19, 23 DE JULHO DE 2024

 Convocação de Servidor

O PREFEITO MUNICIPAL DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições e em conformidade
com o disposto na Lei Complementar nº 335, de 01 de janeiro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Convocar o servidor JOSÉ CARLOS RIBEIRO ISSY, matrícula nº 1477080-03, a
permanecer no exercício de suas funções no período de 01/08/2024 a 30/08/2024, quando estaria
em gozo de férias regulamentares, referente ao período aquisitivo 31/01/2023 a 30/01/2024.

Parágrafo único - O período das férias será usufruído em data oportuna.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Goiânia, 23 de julho de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Rogério Cruz, Prefeito de
Goiânia, em 24/07/2024, às 18:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador 4700606
e o código CRC FF550AC6.

Avenida do Cerrado, 999, APM-09, Bloco F, 1º andar -
Palácio das Campinas Venerando de Freitas Borges (Paço Municipal) - Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.6.000010244-0 SEI Nº 4700606v1

DOM Eletrônico Edição Nº 8342, de 29 de julho de 2024. Página 21 de 67

Prefeitura de Goiânia/ Chefia da Casa Civil Assinado Digitalmente: www.goiania.go.gov.br


